

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Главный военный клинический госпиталь имени академика Н.Н.Бурденко» Министерства обороны Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1006	1006	0	82	53	592	254	25	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1644	1644	0	61	86	944	509	44	0
из них женщин	1395	1395	0	25	84	815	435	36	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Приёмно-эвакуационное отделение</b>																						
1	Врач приёмного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4	Медицинская сестра приёмного отделения (приёмного покоя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

5	Медицинская сестра приёмного отделения (приёмного по- коя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>34 Хирургическое отделение (на 25 коек, торакальное)</b>																						
12	Врач-торакальный хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Медицинская сестра проце- дурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>60 Хирургическое отделение (на 20 коек)</b>																						
19	Врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Врач-онколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Медицинская сестра проце- дурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>42 Кардиохирургическое от- деление (на 19 коек) Центра сердечно-сосудистой хирур- гии</b>																						
27А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28А (27А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

30	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>26 Отделение сосудистой хирургии (на 25 коек) Центра сердечно-сосудистой хирургии</b>																						
36А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>44 Отделение реанимации и интенсивной терапии (на 6 коек, для кардиохирургических больных) Центра сердечно-сосудистой хирургии</b>																						
44	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
46	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
47	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
48	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет



	<b>стей и расстройством функций газовых органов) Нейрохирургического центра</b>																						
69	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>66 Нейрохирургическое отделение (на 20 коек) Нейрохирургического центра</b>																						
76	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>67 Отделение анестезиологии-реанимации (с палатами реанимации и интенсивной терапии, на 9 коек) Нейрохирургического центра</b>																						
83	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
84	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
85	Врач-нейрохирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
86	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
87	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
88	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
89	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
90	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

91	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Операционное отделение Нейрохирургического центра</b>																						
93	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96А (95А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
97	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
99А (98А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>3 Травматологическое отделение (на 24 койки, неотложное) Центра травматологии и ортопедии</b>																						
100А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101А (100А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>64 Травматологическое отделение (на 20 коек, хирургии позвоночника) Центра травматологии и ортопедии</b>																						
110	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет











197	Заведующий отделением - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199A (198A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201A (200A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6 Офтальмологическое отделение (на 20 коек)</b>																						
210	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
213	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
215	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>59 Офтальмологическое отделение (на 20 коек, микрохирургии)</b>																						
217	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218A	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219A (218A)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	зочной																						
223	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Офтальмологический кабинет (лазерной хирургии)</b>																						
226	Заведующий кабинетом - врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230A (229A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
231	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>49 Стоматологическое отделение Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии)</b>																						
232	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244A (243A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционное отделение (с операционной для больных с хирургическими гнойными заболеваниями и осложнениями всех профилей) Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии)</b>																						
245	Заведующий отделением - врач-стоматолог-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	хирург																						
246	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
247A	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
248A (247A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
249	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
250A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
251A (250A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>4 Гинекологическое отделение (на 30 коек, с палатами химиотерапии)</b>																						
252	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
253A	Врач-акушер-гинеколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
254A (253A)	Врач-акушер-гинеколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
255	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
256	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
257	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
258	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
259	Сестра-хозяйка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
260	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение анестезиологии-реанимации Центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии</b>																						
261A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
262A (261A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
263A (261A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
264A (261A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
265A (261A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
266A (261A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет



(276A)	анестезист																						
291A (276A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
292A (276A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
293A (276A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
294	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
295	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>36 Отделение реанимации и интенсивной терапии (на 12 коек) Центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии</b>																						
296	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
297	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
298	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
299	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
300	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
301	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
302	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
303	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
304	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
305	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
306	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
307	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>48 Отделение реанимации и интенсивной терапии (на 6 коек) Центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии</b>																						
308	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
309	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет





	<b>коек) Центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии</b>																						
330	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
331	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
332	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
333	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
334	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
335	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
336	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
337	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
338	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
339	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение гипербарической оксигенации Центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии</b>																						
340	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342A	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343A (342A)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346A (345A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение (экстракорпорального лечения) Центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии</b>																						
348	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

349A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
350A (349A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
351	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
352	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
353A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
354A (353A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
355	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение (с операционными блоками)</b>																						
356	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
357A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
358A (357A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
359A	Старшая операционная медицинская сестра (операционного блока)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
360A (359A)	Старшая операционная медицинская сестра (операционного блока)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
361A (359A)	Старшая операционная медицинская сестра (операционного блока)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
362A (359A)	Старшая операционная медицинская сестра (операционного блока)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
363A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
364A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
365A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
366A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
367A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
368A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
369A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
370A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
371A	Операционная медицинская	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(363A)	сестра																						
372A (363A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
373	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
374A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
375A (374A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
376A (374A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
377A (374A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
378A (374A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
379A (374A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>18 Кардиологическое отделение (на 25 коек) Кардиологического центра</b>																						
380	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
381	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>19 Кардиологическое отделение (на 45 коек) Кардиологического центра</b>																						
386	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
387A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
388A (387A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
389	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	по уходу за больными																						
	<b>63 Кардиологическое отделение (на 25 коек, клинической аритмологии) Кардиологического центра</b>																						
396	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
397A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
398A (397A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
399	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>8 Кардиологическое отделение (на 50 коек, для больных инфарктом миокарда) Кардиологического центра</b>																						
404	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
405A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
406A (405A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
407	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>39 Отделение реанимации и интенсивной терапии (на 12 коек, для больных с острым коронарным синдромом) Кардиологического центра</b>																						
414A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет





461	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
462A	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
463A (462A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>23 Гастроэнтерологическое отделение (на 30 коек)</b>																						
469	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
470	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
471	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
472	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
473	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
474	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Гематологический центр (на 80 коек)</b>																						
475	Начальник центра - врач-гематолог (главный гематолог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>53 Гематологическое отделение (лимфопролиферативных заболеваний, с химиотерапией, на 20 коек) Гематологического центра</b>																						
476	Заведующий отделением - врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
477A	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
478A (477A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
479	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
480	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
481	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
482	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
483	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

484	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>27 Эндокринологическое отделение (на 25 коек)</b>																						
485	Заведующий отделением - врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
486A	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
487A (486A)	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7 Неврологическое отделение (на 25 коек, с палатами для больных с нарушением мозгового кровообращения) Неврологического центра</b>																						
493A	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
494A (493A)	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
495A (493A)	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
496A	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
497A (496A)	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
499A	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
500A (499A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





	<b>коек, для больных с нарушением мозгового кровообращения) Неврологического центра</b>																							
524	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
525A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
526A (525A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
527	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
528	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
529	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
530	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
531	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
532	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																							
533	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
534A	Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
535A (534A)	Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
536	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
537A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
538A (537A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
539	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
540A	Санитарка (ваннщица)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
541A (540A)	Санитарка (ваннщица)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Физиотерапевтический кабинет Физиотерапевтического отделения</b>																							
542	Заведующий кабинетом - врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
543	Заведующий кабинетом - врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
544	Заведующий кабинетом - врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

545	Заведующий кабинетом - врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Медицинская сестра (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Медицинская сестра (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Медицинская сестра (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Медицинская сестра (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554A	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555A (554A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556A (554A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557A (554A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
558A (554A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
559A (554A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Санитарка (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Санитарка (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Санитарка (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Санитарка (водогрязелечебницы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение функциональной диагностики (исследований функции внешнего дыхания)</b>																						
564	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
565A	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
566A	Врач функциональной диагно-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет







633	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
636	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рентгеновский кабинет (№ 3) Рентгеновского отделения Центра (лучевой диагностики)</b>																						
641	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
642A	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
643A (642A)	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
644A	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
645A (644A)	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
646	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
647A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
648A (647A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Консультативно-диагностический центр</b>																						
649	Начальник центра - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Заместитель начальника центра - врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Главная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинская часть Консультативно-диагностического центра</b>																						
652	Заместитель начальника центра (по медицинской части) - начальник части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
653A	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654A (653A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(регистратуры)																						
656A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657A (656A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658A (656A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение неотложной медицинской помощи и помощи на дому Консультативно-диагностического центра</b>																						
659	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
660A	Врач-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
661A (660A)	Врач-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
662A	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
663A (662A)	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Врач-кардиолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
665A	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
666A (665A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
668A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669A (668A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670A (668A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671A (668A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672A (668A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675A (674A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>68 Хирургическое отделение Консультативно-диагностического центра</b>																						
676	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





	<b>68 Хирургического отделения Консультативно-диагностического центра</b>																							
705	Заведующий кабинетом - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
706A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707A (706A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
708	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
709A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
710A (709A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
711	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Онкологический кабинет 68 Хирургического отделения Консультативно-диагностического центра</b>																							
712	Заведующий кабинетом - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
713A	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
714A (713A)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
715	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
716	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
717A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
718A (717A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
719	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Офтальмологический кабинет 68 Хирургического отделения Консультативно-диагностического центра</b>																							
720	Заведующий кабинетом - врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
721	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
722	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
723A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
724A (723A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Оториноларингологический кабинет 68 Хирургического отделения Консультативно-диагностического центра</b>																							
725	Заведующий кабинетом - врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	







	<b>фических исследований Отделения функциональной диагностики Консультативно-диагностического центра</b>																						
790	Заведующий кабинетом - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет ультразвуковой диагностики Отделения функциональной диагностики Консультативно-диагностического центра</b>																						
793	Заведующий кабинетом - врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
794А	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
795А (794А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рентгеновский кабинет Консультативно-диагностического центра</b>																						
798	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
799А	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
800А (799А)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
801А	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
802А (801А)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Стоматологическое отделение Консультативно-диагностического центра</b>																						
803	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
804А	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
805А (804А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
806А (804А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
807А	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
808А	Врач-челюстно-лицевой хи-	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

(807A)	рург																						
809	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
810A	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
811A (810A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
812A (810A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
813	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
814A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
815A (814A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет (лабораторной диагностики) Консультативно-диагностического центра</b>																						
816	Заведующий кабинетом - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
817	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Кабинет лечебной физкультуры Консультативно-диагностического центра</b>																						
818	Заведующий кабинетом - врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Физиотерапевтический кабинет Консультативно-диагностического центра</b>																						
821	Заведующий кабинетом - врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Патологоанатомическое отделение</b>																						
823	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
824A	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
825A (824A)	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
826A (824A)	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
827A (824A)	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

828A (824A)	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
829A	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
830A (829A)	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
831A (829A)	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
832A (829A)	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
833A (829A)	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
834A (829A)	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
835A	Лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
836A (835A)	Лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
837	Заведующий архивом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
838A	Медицинский регистратор	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
839A (838A)	Медицинский регистратор	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
840	Медицинский дезинфектор	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
841	Сестра-хозяйка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
842A	Санитарка (морга)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
843A (842A)	Санитарка (морга)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
844A	Санитарка	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
845A (844A)	Санитарка	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Лаборатория (цитологических исследований) Патологоанатомического отделения</b>																						
846	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
847A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
848A (847A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
849A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
850A (849A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
851	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Отдел медицинского снабжения</b>																						
852	Начальник отдела - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















	<b>технологический) Фармацевтического центра</b>																						
933	Заведующий лабораторией - провизор-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
934	Старший провизор-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
935A	Провизор-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
936A (935A)	Провизор-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
937A	Инженер-электроник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
938A (937A)	Инженер-электроник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
939	Старший фармацевт	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
940A	Фармацевт	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
941A (940A)	Фармацевт	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
942A	Санитарка (мойщица)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
943A (942A)	Санитарка (мойщица)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
944	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория (по изготовлению жидких и стерильных лекарственных форм) Отдела (производственно-технологический) Фармацевтического центра</b>																						
945	Заведующий лабораторией - провизор-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
946A	Провизор-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947A (946A)	Провизор-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Фармацевт	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Фасовщица	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
950	Санитарка (мойщица)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория (по изготовлению твёрдых и мягких лекарственных форм) Отдела (производственно-технологический) Фармацевтического центра</b>																						
951	Заведующий лабораторией - провизор-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
952	Старший провизор-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
953A	Провизор-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
954A	Провизор-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(953A)																							
955	Старший фармацевт	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
956A	Фармацевт	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
957A (956A)	Фармацевт	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
958	Фасовщица	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
959	Санитарка (мойщица)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория (фасовки и комплектования) Отдела (производственно-технологический) Фармацевтического центра</b>																						
960	Заведующий лабораторией - провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
961A	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962A (961A)	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Фасовщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел (рецептурный) Фармацевтического центра</b>																						
964	Начальник отдела - провизор-технолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Заместитель начальника отдела - провизор-технолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
966	Старший провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
967A	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
968A (967A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
969	Старший фармацевт	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
970A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
971A (970A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел (готовых лекарственных форм) Фармацевтического центра</b>																						
972	Начальник отдела - провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Старший провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
974	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
975	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
976	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел (инвентарного медицинского имущества) Фармацевтического центра</b>																						
977	Начальник отдела – провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	<b>Фармацевтического центра</b>																						
1001	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Радиологическое отделение (лучевой терапии) Радиоло- гического центра</b>																						
1004	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1005А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1006А (1005А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2018